Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа №41» г. Рязани

ПРИКАЗ №_________
от  18.03.2025 г.
     «О проведении  мониторинга качества подготовки обучающихся МБОУ «Школа № 41»  в форме всероссийских проверочных работ в апреле 2025  года»

Во исполнение  приказа управления образования и молодежной политики администрации города Рязани от  от 11.03.2025 № 04/1-01-116 «О проведении Всероссийских проверочных работ в 2025 году в муниципальных общеобразовательных учреждениях», в целях оценки уровня сформированности предметных результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий график ВПР, проводимых  в апреле 2025 года:

	№
	Предмет
	Класс
	Дата

	1
	Предмет по выбору
	5 А,Б,В
	11.04.2025 г.

	2
	Математика
	5 А,Б,В
	17.04.2025 г.

	3
	Русский язык
	5 А,Б,В
	15.04.2025 г.

	4
	Предмет по выбору
	5 А,Б,В
	21.04.2025 г.

	5
	Предмет по выбору
	6 А,Б,В
	14.04.2025 г.

	6
	Математика
	6 А,Б,В
	[bookmark: _GoBack]16.04.2025 г.

	7
	Русский язык
	6 А,Б,В
	21.04.2025 г.

	8
	Предмет по выбору
	6 А,Б,В
	23.04.2025 г.

	9
	Предмет по выбору
	7 А,Б,В,Г
	15.04.2025 г.

	10
	Математика
	7 А,Б,В,Г
	22.04.2025 г.

	11
	Русский язык
	7 А,Б,В,Г
	17.04.2025 г.

	12
	Предмет по выбору
	7 А,Б,В,Г
	24.04.2025 г.

	13
	Предмет по выбору
	8 А,Б,В
	16.04.2025 г.

	14
	Предмет по выбору
	8 А,Б,В
	22.04.2025 г.

	15
	Математика
	8 А,Б,В
	14.04.2025 г.

	16
	Русский язык
	8 А,Б,В
	24.04.2025 г.

	17
	Русский язык
	10 А
	14.04.2025 г.

	18
	Математика
	10 А
	25.04.2025 г.

	19
	Предмет по выбору
	10 А
	18.04.2025 г.

	20
	Предмет по выбору
	10 А
	23.04.2025 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 В.В.Зайцев